Londini : Ex Officinâ Jacobi & Richardi Tonson, & Johannis Watts, 1745.

xvi, 384, [60] p. ; 21 cm. (8vo).

PA6296 .D5 1745.

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullii Ciceronis ad Q. fratrem dialogi tres De oratore, ex mss. emendavit, notisque illustravit Zacharias Pearce.

Londini : Ex officinâ J. & R. Tonson, & J. Watts, 1746.

xvi, 425, [78] p. ; 21 cm.

PA6296 .D6 1746.

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullii Ciceronis Epistolae : Ad Atticum, ad M. Brutum, ad Quintũ fratrem; summa diligentia castigatae, ut in ŷs menda, quae plurima erant, paucissima iam supersint. Pauli Manutii in easdem epistolas scholia, quibus abdi locorum sensus ostenduntur, cum explicatione castigationum, quae in his epistolis penè innumerabiles factae sunt.

Venetiis, P. M. Aldi F., 1540.

2 v. in 1. 16 cm.

PA6297 .A1 1540.

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullii Ciceronis Epistolae familiares, diligentiv quàm quae hactenus exierunt emendatae. Pavli Manvii Scholia, quibus et loci familiarium epistolarum obscuriores explanantur, et castigationum quae in iisdem epistolis factae sunt, ratio redditur.

Parisiis : Ex Officina Roberti Stephani ..., 1550.

510, [90] p. ; 16 cm. (8vo).

PA6297 .A3 1550.

Cicero, Marcus Tullius.

M.T. Ciceronis epistolarum familiarium liber primus-[decimussextus] [ed., Gilberti Longolil Lemma]. [Venetiis, apud Bartholomaeum Caesatum, MDLII].

215 numbered f. 31 cm.

PA6297 .A3 1552.

Cicero, Marcus Tullius.

Epistolae familiares M. Tvllii Ciceronis optimis quibusque exemplaribus collatis emendatae : varia lectione pagellarum marginibus adscriptis : nec praetermissis interim singularum epistolarum argumentis. Nunc postremó P. Manutij, & M. Ant. Mureti diligentia ab innumeris erroribus vindicatae. Lvgdvni, apvd Antonivm Gryphivm, 1575.

478 p. 18 cm.

PA6297 .A3 1575.

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullii Ciceronis Epistolarum ad familiares libri XVI. Ad optimas editiones collati.

Lugd. Batavor., ex officina Elseviriana, M DC XLII.

8 p. f., 506 p. 14 cm.

PA6297 .A3 1642.

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullii Ciceronis Epistolarum libri XVI. ad familiares ut vulgo vocantur, ex recensione Ioannis Georgii Graevii cum ejusdem animadversionibus auctis, et notis integris Petri Victorii, Pavlli Manvtii, Hier.

Ragazonii, D. Lambini, F. Vrsini, nec non selectis Io. Fr. Gronovii, & aliorum.

Amstelodami, ex typographia P. & I. Blaev, prostant apud Wolfgang, Ianssonio-Waesbergios, Boom, à Someren, & Goethals, 1693.

2 v. port. 21 cm.

PA6297 .A3 1693 v. 1-2.

Cicero, Marcus Tullius.